
Uchwała Nr LII/405/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 24 maja 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Słubice w latach 2016 – 2022

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. 
z 2016 poz. 1610 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Słubice w latach 

2016 -2022 zmienia się:

1) treść § 2 ust. 5 który otrzymuje brzmienie:

„5. Dotychczasowa praktyka przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych na wniosek 

ich najemców zostaje ograniczona do:

1) lokali których najemcy złożyli wnioski do dnia 31 marca 2016 roku;

2) lokali mieszkalnych powstałych w wyniku przebudowy poddasza lub adaptacji 

pomieszczeń na rzecz najemców którzy ponieśli nakłady na ich powstanie;

3) lokali mieszkalnych których parametry uległy zmianie w wyniku powiększenia lokalu 

o pomieszczenia powstałe w wyniku przebudowy poddasza oraz innych części 

nieruchomości na cele mieszkalne na rzecz najemców którzy ponieśli nakłady.”;

2) treść § 4 ust. 3 który otrzymuje brzmienie:

„3. Przewidywana wysokość wydatków wyniesie w roku:

1) 2016 na:

a) bieżącą konserwację 130 tysięcy złotych,

b) remonty 120 tysięcy złotych,

c) modernizacje/inwestycje 80 tysięcy złotych;

2) 2017 na:

a) bieżącą konserwację 130 tysięcy złotych,

b) remonty 120 tysięcy złotych,

c) modernizacje/inwestycje 80 tysięcy złotych;

3) 2018 na:

a) bieżącą konserwację 130 tysięcy złotych,

b) remonty 160 tysięcy złotych,

c) modernizacje/inwestycje 2.163 tysiące złotych;

Id: 29E684A7-05D2-48DA-BAB9-5A0EE71F78F4. Uchwalony Strona 1



4) 2019 na:

a) bieżącą konserwację 130 tysięcy złotych,

b) remonty 200 tysięcy złotych,

c) modernizacje/inwestycje 700 tysięcy złotych;

5) 2020 na:

a) bieżącą konserwację 130 tysięcy złotych,

b) remonty 200 tysięcy złotych,

c) modernizacje/inwestycje 100 tysięcy złotych;

6) 2021 na:

a) bieżącą konserwację 130 tysięcy złotych,

b) remonty 200 tysięcy złotych,

c) modernizacje/inwestycje 100 tysięcy złotych;

7) 2022 na:

a) bieżącą konserwację 130 tysięcy złotych,

b) remonty 200 tysięcy złotych,

c) modernizacje/inwestycje 100 tysięcy złotych.”;

3) treść § 5 ust. 2 który otrzymuje brzmienie:

„2. Planowane wydatki na pokrycie kosztów zarządu nieruchomości wspólnych wyniosą 

w roku:

1) 2016 ogółem 1.340 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 900 tysięcy złotych;

2) 2017 ogółem 1.340 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 900 tysięcy złotych;

3) 2018 ogółem 1.375 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 935 tysięcy złotych;

4) 2019 ogółem 1.375 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 935 tysięcy złotych;

5) 2020 ogółem 1.375 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 935 tysięcy złotych;

Id: 29E684A7-05D2-48DA-BAB9-5A0EE71F78F4. Uchwalony Strona 2



6) 2021 ogółem 1.375 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 935 tysięcy złotych;

7) 2022 ogółem 1.375 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 935 tysięcy złotych.”.

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała nr XXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Słubicach 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Słubice w latach 2016 -2022 nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 29E684A7-05D2-48DA-BAB9-5A0EE71F78F4. Uchwalony Strona 3




